Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: |SÊNTA

AV. SANTOS DUMONT, N. e 198 - CENTRO CEP 17.790-000 - PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 35s2 1Xs2.

E-mail: camara@câmãrãprâcinha.sp.gov.br

PORTARIA Í{.O OO2, DE 04 DE
'ÀTIEI&O

DE 2021.

Dispõe sobre: Nomeia Comissão de Reavaliação de

InformaÇões do Serviço de Informação ao Cidadão E-SIC da
CâmaÍa Municipãl de Pracinha-5P.

A Í.IÊSA DIRETORA ON CÂUINA MUNICTPAL DE PRACINHA, EstAdO dE

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução Legislativa n.o 002, de 07
de dezembÍo de 2015, RESOLVE:

Art. 10 - Nomear a Comissão de Reavaliação de lnformações do Serviço de
lnformação ao Cidadão E-SIC da Câmara Municipai de Pracinha, constituída de 03 (tíês) membros na

seguinte ordem:

I - um representante da Administração:

- Alcione Pereira da Silva Brito

1I - um representante da Assessoria Contábil:

- Rogério Gomes de Andrade

1II - um membro da Mesa DiÍetora da Câmara:

- Cristiane Gisele Bussi da Silva.

§ 10 - A Comissáo de Reavaliação de InfonnaçÕes terá o mandato de 01 (um)
ano, permitida sua reconduçáo.

§ 2" - O Membro da Comissáo de Reavaliação de lnformaçÕes poderá ser
desligado da funçáo nos câsos dê renúnciâ, falta iniustificâda a três reuniões consecutivas ou desligamento
do órgão que representa.

§ 3" - A Comissão de Rêavâliaçáo de lnformaÇões será presidida pela Senhora
Alcionê Pereira da Silva Brito, para o mandato de 01 (um) ano, podendo seÍ rêconduzida.

§ 4s - A Comissáo deverá cumprir lodas as atribuições prescritãs na Resoluçãô
Legislativa 002, de 07 de dezembrô de 2015, bêm como, no que couber, em legislaçôes estaduais e federais
âÍins.

Art.20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicâçãc, revogando-se a

Poftaria n.o 002, de 06 de janeiro de 2020.

Câmara Municipal de PIacinha-SP, 04 de janeiro de 2021.

0(*',t
"o,.,Cristianê 6i si da Silva Carinâ dos

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinhâ, em livrô próprio e publicada
públim de costume, na data supra,